

MEBLE

# Ekspert do wymagających prac

Umeblowali luksusowy apartament w Trump Tower w Nowym Jorku, siedzibę FIFA w Zurychu i sklep jubilerski w Paryżu. Pracownicy firmy Karl Bucher AG dość często się przemieszczają. Szwajcarska stolarka jest poszukiwana - na całym świecie. Ale firma ma też czas na dobre prace w rodzinnych stronach. Niedawno na przykład ekspert od ekskluzywnego wystroju wnętrz zrealizował dwa wyjątkowo piękne projekty niemal na wyciągnięcie ręki, w idyllicznym regionie jezior w środkowej Szwajcarii. Obydwa wyróżniają się szczególnie, do którego Karl Bucher AG przywiązuje wielką wagę: wyjątkowo pięknym wzornictwem powierzchni dzięki produktom firmy ADLER!

## Spójna restauracja nad jeziorem

„Aby sprostać wymaganiom jakościowym i terminowym również w kwestiach powierzchni, od ponad 15 lat liczymy na know-how i niezawodność firmy Adler” - mówi Karl Bucher. Jego ojciec założył firmę w Goldau w 1960 roku, dziś w rodzinnej firmie pracuje ponad 55 osób, w tym pięć w lakierni. Ernst Tobler, Jessica Steiner, Tony Betschart i Alois Betschart tworzą wydział powierzchni i od sierpnia dobrze skoordynowany zespół uzupełnia Sivagugan Premachandran jako stażystę dla malarzy przemysłowych specjalizujących się w drewnie. Kwintet wspólnie dba o perfekcyjne wykończenie wymagających projektów Bucher, takich jak aranżacja wnętrza restauracji Fischerstube: dąb, bejca ADLER i Legnopur były składnikami udanego menu. Założenie restauracji, która znajduje się bezpośrednio przy Lauerzersee, powinno wyglądać całkowicie naturalnie, jak obraz idyllicznego tła przed drzwiami wejściowymi: Dzięki falistemu sufitowi wystrój wnętrza wnosi motyw wody do wnętrza restauracji. Za pomocą różnych wzorów sufitów można było zdefiniować frezowania i rozmieszczenie poszczególnych segmentów sufitu oraz uzyskać pożądany efekt. Jeśli chodzi o okleinę dębową, klienci zdecydowali się na wersję sękatą, a dzięki bejcy natryskowej Arova firmy

### Zastosowane produkty



Arova Spritzbeize



Arova Rustica



Aduro Legnopur

ADLER pory i naturalne usłojenie drewna są szczególnie piękne. Ciepły kolor Abruzzo doskonale współgra z szarym kamieniem dekoracyjnym, skórą i tapicerowanymi powierzchniami. W celu wzmocnienia naturalnego charakteru lakier nawierzchniowy wykonano lakierem ADLER Legnopur o matowym połysku G10.

## **Dostojny klub golfowy**

Karl Bucher AG niedawno zaprojektował całe wnętrze klubu golfowego Meggen z dębem, bejcą ADLER i Legnopurem. Ale tutaj pojawił się zupełnie inny, elegancki i nowoczesny wygląd: fornir dębowy został użyty w recepcji, szatni i restauracji z barem, klatką schodową i pokojami gościnnymi. Zespół Karla Buchera najpierw delikatnie wyszczotkował go ręcznie, a następnie uszlachetnił bejcą do wycierania Arova Rustica w kolorze Lombardei. Ciemny, szarobrązowy odcień i prosty, zredukowany design nadają pokojom wyrazisty i stylowy wygląd. Aby powierzchnie drewniane wytrzymały codzienne użytkowanie, pomalowano je ADLER Legnopur w połysku G30. Goście są zachwyceni dostojną atmosferą. Na szczęście dla szwajcarskich rodaków, że Karl Bucher AG nie tylko krąży po świecie!

[www.karlbucher.ch](http://www.karlbucher.ch)

# Nagłówek

